
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 71 Weitbruch - Bischwiller

ALLER Renvoi

N° de service 1 3 5

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv- lmmjv-

WEITBRUCH Hêtres 07:10

Eau 07:12

Saint Gall 07:13

Paix 07:15

KURTZENHOUSE Gare 07:23

Mairie 07:24

WEYERSHEIM Centre 07:17

MARIENTHAL Tuilerie 07:34

Pélerins 07:35

KALTENHOUSE Rue de Marienthal 07:37

Pont 07:40

GRIES Roses 07:20

Centre 07:25 07:25

Siedel 07:29 07:29

BISCHWILLER Lycée A. Maurois 07:40 07:40 07:45

LEP Goulden 07:50 07:50 07:50

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8 10

12                  

1ère rotation

14                      

2e rotation

Commune Point d'arrêt  --me---  --me---  --me--- lmjv lmjv lmmjv lmmjv

BISCHWILLER LP Goulden 12:10 12:10 17:20 17:25 17:25

Lycée A. Maurois 12:10 12:15 12:15 17:25 17:30 17:30 18:20

KALTENHOUSE Pont 12:20 12:20 17:30 17:35 18:25

Rue de Marienthal 12:18 12:22 17:38 18:28

MARIENTHAL Pélerins 12:20 12:25 17:40 18:30

Tuilerie 12:21 17:41 18:31

GRIES Siedel 12:24 12:29 17:41 17:49 18:39

Centre 12:31 17:42 17:51 18:41

Roses 12:32 17:45 17:53 18:43

KURTZENHOUSE Gare 12:29 12:34 17:39 18:45

Mairie 12:30 12:35 17:40 18:46

WEITBRUCH Paix 12:43 17:58 18:54

Saint-Gall 12:44 17:59 18:55

Eau 12:45 18:00 18:56

Hêtres 12:47 18:02 18:58

WEYERSHEIM Centre 12:40 17:50 19:20

ROYER

Mà j : 2 septembre 2024


